

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: **odpowiedzi na pytania Wykonawcy oraz w przetargu nieograniczonym na budowę i utwardzenie dróg gminnych - etap II.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku poz. 2164 ze zm.) przesyłam odpowiedzi na pytania Wykonawcy.

Pytania dotyczą części 3 zamówienia.

Pytanie 1: W przedmiarze robót branża drogowa pozycja nr 31 wskazuje wykonanie nawierzchni chodnika z kostki betonowej, natomiast w Opisie Technicznym nawierzchnie ścieżki i chodnika należy wykonać z asfaltu lanego. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź: Chodnik wykonany ma być z kostki betonowej szarej typu prostokątnego gr. 8cm jako kontynuacja etapów już wykonanych.

Pytanie 2: Branża drogowa – Przekroje normalne rys. 4.1 występuje ciek kostki kamiennej 18x20 cm na ławie betonowej. W przedmiarze robót nie występuje ww. pozycja. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź: Ciek z kostki kamiennej nie będzie wykonywany.

Pytanie 3: W przedmiarze robót branża drogowa w pozycjach nr 35 i 36 ilość oznakowania pionowego znacznie odbiega od ilości wg rys. 2.2 Docelowa Organizacja ruchu. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź: Docelowa organizacja ruchu będzie wykonywana tylko w zakresie przyjętego zakresu etapu III z wyłączeniem skrzyżowania z ul. Okrężną. Ilość oznakowania należy zatem przyjąć wg ilości podanych w przedmiarze.


z up. PREZYDENTA MIASTA
Brunisław Pruchnicki
Doradca Prezydenta

Otrzymują:

1. Adresat,
2. IMI,
3. ZP aa.